
 

Stranica 1 od 13 

NOGOMETNI SAVEZ ZAPREŠIĆ 

 
 

Godina XXVI. ZAPREŠIĆ, 13. 9.  2023. Br: 38/2023 
 

Sadržaj: 

 Rezultati i raspored utakmica Lige veterana NSZ  

o Odluka Disciplinskog suca 

 Rezultati i raspored utakmica Lige prstića (U-9) NSZ 

 Rezultati i raspored utakmica Lige početnika (U-11) NSZ 

 Rezultati i raspored utakmica Lige mlađih pionira Zapad 

 Zaključak Disciplinske komisije 

 
 

 

 

 

Izdaje: Nogometni savez Zaprešić, 
Ulica Vladimira Novaka 23, 10290 Zaprešić 

IBANHR7523600001101469134   OIB 08691013952 
e-mail: nszapresic@gmail.com 



 

Stranica 2 od 13 

Liga veterana NSZ 

 

Kolo 3 

NK Sava (D) - UVNK BSK Brdovec 1:1 
NK Vatrogasac (Z) - NK Vrh 2:2 
NK Croatia Pojatno - NK Pušća 2:2 
NK Mladost Kraj Donji - NK Veterani Zaprešić 3:3 

 

 

 Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod 
1. NK Veterani Zaprešić 3 2 1 0 12 4 +8 7 
2. NK Sava (D) 3 1 2 0 7 4 +3 5 
3. UVNK BSK Brdovec 2 1 1 0 4 2 +2 4 
4. NK Mladost Kraj Donji 3 1 1 1 7 7 0 4 
5. NK Vatrogasac (Z) 3 1 1 1 7 7 0 4 
6. NK Dinamo Jakovlje 2 1 0 1 4 5 -1 3 
7. NK Vrh 2 0 2 0 4 4 0 2 
8. NK Pušća 3 0 1 2 5 11 -6 1 
9. NK Croatia Pojatno 3 0 1 2 4 10 -6 1 

 

 

Kolo 4     

18.09.2023 17:15 Jakovlje NK Dinamo Jakovlje - NK Veterani Zaprešić 
18.09.2023 17:15 Donja Pušća NK Pušća - NK Mladost Kraj Donji 
18.09.2023 17:15 Kraljev Vrh NK Vrh - NK Croatia Pojatno 
18.09.2023 18:00 Brdovec UVNK BSK Brdovec - NK Vatrogasac (Z) 

 

Kolo 5     
25.09.2023 17:00 Drenje Brdovečko NK Sava (D) - NK Dinamo Jakovlje 
25.09.2023 17:00 Pojatno NK Croatia Pojatno - UVNK BSK Brdovec 
25.09.2023 17:00 Kraj Donji NK Mladost Kraj Donji - NK Vrh 
25.09.2023 17:00 Zaprešić NK Veterani Zaprešić - NK Pušća 

 

Kolo 6     
02.10.2023 16:45 Jakovlje NK Dinamo Jakovlje - NK Pušća 
02.10.2023 16:45 Kraljev Vrh NK Vrh - NK Veterani Zaprešić 
02.10.2023 16:45 Drenje Brdovečko NK Sava (D) - NK Vatrogasac (Z) 
02.10.2023 18:00 Brdovec UVNK BSK Brdovec - NK Mladost Kraj Donji 

 

  



 

Stranica 3 od 13 

Predstavnici klubova – kontakt osobe 

Klub Boja dresova Kontakt osoba 

Croatia Pojatno Crvena Domagoj Šporčić           (099 702 4328) 

Dinamo (J) Plava Ivica Jelić                         (095 534 5620) 

Mladost Kraj Donji Plava Mijo Drozdek                 (097 777 5552) 

Pušća Žuta Goran Ban                         (098 421 736) 

Sava Drenje Zelena Tomislav Jurman           (098 613 2689) 

UVNK BSK Brdovec Crna Dražen Jambrešić          (091 6308 272) 

Vatrogasac Zdenci Narančasta Ivica Čujko                        099 634 9210) 

Veterani Zaprešić Žuto-plavi Dejan Dorinko                (091 504 5946) 

Vrh Narančasta-crna Dalibor Curman             (091 2510 778) 

  



 

Stranica 4 od 13 

Z A P I S N I K   
sa 2. sjednice disciplinskog suca Nogometnog saveza Zaprešić 

 
 
Disciplinski sudac NS ZAPREŠIĆ, na osnovu članka 145., stavka 1. Disciplinskog pravilnika HNS-a („Službeno glasilo 
HNS-a“ broj: 14/23, dalje u tekstu: DP HNS), u postupku pokrenutom po službenoj dužnosti, donosi sljedeću: 

 
ODLUKU  O  KAZNI 

 
 
 
PUČIĆ ŠTEFEK (COMET ID:  64770), igrač  NK DINAMO JAKOVLJE, kažnjava se zabranom igranja dvije (2) prvenstvene 
ili kup utakmice. Okrivljenik je isključen na utakmici 1. kola LIGE VETERANA NSZ 23/24, između momčadi UVNK BSK 
BRDOVEC i NK DINAMO JAKOVLJE, odigrane dana 31. kolovoza 2023. godine, zbog dobivene dvije opomene, 
međutim, teren je napustio uz vrijeđanje suca riječima: „Jebem ti mater“ i pljuvanje u pod u smjeru suca. Time je 
počinjen prekršaj iz članka 52., stavka 1., točke b. DP HNS-a. Kazna teče od 01. rujna 2023. godine.  
 
 
 
 
Uputa o pravnom lijeku: 
Protiv ove Odluke ne može se podnjeti žalba (članak 148., stavak 2., točka c. DP HNS).    
   

                                                      Zapisnik sastavio: 
         DISCIPLINSKI SUDAC 

         Neven Šimunić,  dipl.ing. 
  
 

  



 

Stranica 5 od 13 

Liga prstića (U-9) NSZ 
 

Kolo 1 

NK Croatia Pojatno - NK Olimp 1:4 
NK Dinamo Jakovlje - NK Mladost Kraj Donji 10:0 
NK Inker 2015 - NK Inker 2016 2:11 

 

 

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod 
1. NK Dinamo Jakovlje 1 1 0 0 10 0 +10 3 
2. NK Inker 2016 1 1 0 0 11 2 +9 3 
3. NK Olimp 1 1 0 0 4 1 +3 3 
4. NK BSK Brdovec 0 0 0 0 0 0 0 0 
5. NK Bistra 0 0 0 0 0 0 0 0 
6. NK Pušća 0 0 0 0 0 0 0 0 
7. NK Sutla-Laduč 2015 0 0 0 0 0 0 0 0 
8. NK Sutla-Laduč 2016 0 0 0 0 0 0 0 0 
9. NK Croatia Pojatno 1 0 0 1 1 4 -3 0 
10. NK Inker 2015 1 0 0 1 2 11 -9 0 
11. NK Mladost Kraj Donji 1 0 0 1 0 10 -10 0 

 

 

Kolo 2     
14.09.2023 18:30 Zdenci Brdovečki NK Olimp - NK Dinamo Jakovlje 
16.09.2023 10:00 Kraj Donji NK Mladost Kraj Donji - NK Inker 2015 
16.09.2023 10:00 Laduč NK Sutla-Laduč 2015 - NK BSK Brdovec 
18.09.2023 19:00 Laduč NK Sutla-Laduč 2016 - NK Bistra 
16./17. 9. 2023. Donja Pušća NK Pušća - NK Croatia Pojatno 

 

Kolo 3     
23./24. 9. 2023. Brdovec NK BSK Brdovec - NK Sutla-Laduč 2016 
23./24. 9. 2023. Pojatno NK Croatia Pojatno - NK Sutla-Laduč 2015 
23./24. 9. 2023. Jakovlje NK Dinamo Jakovlje - NK Pušća 
23./24. 9. 2023. Zaprešić NK Inker 2015 - NK Olimp 
23./24. 9. 2023. Zaprešić NK Inker 2016 - NK Mladost Kraj Donji 

 

Kolo 4     
30. 9./01. 10. 2023. Zdenci Brdovečki NK Olimp - NK Inker 2016 
30. 9./01. 10. 2023. Donja Pušća NK Pušća - NK Inker 2015 
30. 9./01. 10. 2023. Šenkovec NK Sutla-Laduč 2015 - NK Dinamo Jakovlje 
30. 9./01. 10. 2023. Šenkovec NK Sutla-Laduč 2016 - NK Croatia Pojatno 
30. 9./01. 10. 2023. Donja Bistra NK Bistra - NK BSK Brdovec 

 



 

Stranica 6 od 13 

Utakmica traje 2 x 20 minuta. Stanka u poluvremenu je pet minuta.  

Broj igrača u polju je 7 (6 igrača + vratar). Momčad može započeti utakmicu s minimalno 6 igrača (5 igrača 
+ vratar), a utakmica se prekida ako momčad ostane s 5 igrača.  

Momčad broji maksimalno 18 igrača.  

Izmjene se obavljaju u neograničenom broju, igrač u igru može ulaziti više puta, u tijeku i u prekidu igre.  

Igrač mora napustiti teren za igru neposredno uz središnju crtu u dijelu terena koji pripada njegovoj ekipi. 
Zamjenski igrač ulazi na teren za igru na istom mjestu.  

Preporuka je da svaki član momčadi odigra minimalno 10 minuta. 

U kategorijama mlađih pionira/limača mogu nastupiti djevojčice sukladno Pravilniku o statusu igrača i 
registracijama, članak 7, točka 11. koji glasi: „Igračice mogu biti registrirane za ženski nogometni klub. Igračice 
mogu biti registrirane za nogometni ili malonogometni klub ako taj klub ima žensku ekipu koja sudjeluje u 
natjecanju ženskog nogometa. Igračice koje u relevantnoj natjecateljskoj godini nisu starije od dvanaest 
godina mogu biti registrirane i za nogometni klub i malonogometni klub koji nema žensku ekipu i mogu 
nastupati za taj klub.  

„ Za mlađe pionire / limače mogu nastupiti djevojčice prema gore navedenoj odredbi, muške momčadi koje 
imaju u sastavu igračicu (djevojčicu) za kategoriju limača i prstića, mogu nastupiti djevojčice dvije godine 
starije, štujući gore navedene kriterija starosne dobi. 

 

 

 

  



 

Stranica 7 od 13 

Predstavnici klubova – kontakt osobe 

Klub Boja dresova Dan igranja Kontakt osoba 

Bistra Plava  Boris Martinko                    (098 256 301) 

BSK Brdovec   Plava Nedjelja ujutro Robert Novosel                 (091 528 1678) 

Croatia Crvena Subota prijepodne Matija Poturica                 (099 799 7761) 

Dinamo Jakovlje Plava Subota ujutro Dražen Ruškač                      (098307570) 

Inker Žuta  Jakov Jozinović                   (0912770888) 

Mladost Kraj Donji 
 

Subota prijepodne Martin Nemčić                  (099 8539 524) 

Olimp Žuto-crna Nedjelja ujutro Daniel Rožić                       (091 568 5879) 

Pušća Žuta Subota u 11 sati Kristijan Božić                   (092 3456 798) 

Sutla-Laduč  Crvena Nedjelja ujutro Boris Pranjić                      (098 910 5430) 

 

 

 

 

  



 

Stranica 8 od 13 

Liga početnika (U-11) NSZ 
 

 

Kolo 1 

NK BSK Brdovec 2013 - NK BSK Brdovec 2014 1:2 
NK Pušća 2013 - NK Pušća 2014 3:2 
NK Olimp 2013 - NK Sutla-Laduč 4:0 
NK Bistra - NK Dinamo Jakovlje 5:1 

 

 

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod 
1. NK Bistra 1 1 0 0 5 1 +4 3 
2. NK Olimp 2013 1 1 0 0 4 0 +4 3 
3. NK Pušća 2013 1 1 0 0 3 2 +1 3 
4. NK BSK Brdovec 2014 1 1 0 0 2 1 +1 3 
5. NK Inker 2013 0 0 0 0 0 0 0 0 
6. NK Inker 2014 0 0 0 0 0 0 0 0 
7. NK Mladost Kraj Donji 0 0 0 0 0 0 0 0 
8. NK Olimp 2014 0 0 0 0 0 0 0 0 
9. NK Pušća 2014 1 0 0 1 2 3 -1 0 
10. NK BSK Brdovec 2013 1 0 0 1 1 2 -1 0 
11. NK Dinamo Jakovlje 1 0 0 1 1 5 -4 0 
12. NK Sutla-Laduč 1 0 0 1 0 4 -4 0 

 

 

Kolo 2     
13.09.2023 20:00 Šenkovec NK Sutla-Laduč - NK Olimp 2014 
16.09.2023 11:00 Kraj Donji NK Mladost Kraj Donji - NK Bistra 
16.09.2023 14:00 Brdovec NK BSK Brdovec 2013 - NK Pušća 2013 
17.09.2023 10:00 Brdovec NK BSK Brdovec 2014 - NK Inker 2014 
20.09.2023 18:00 Jakovlje NK Dinamo Jakovlje - NK Inker 2013 
odgoda Donja Pušća NK Pušća 2014 - NK Olimp 2013 

 

Kolo 3     
23./24. 9. 2023. Donja Pušća NK Pušća 2013 - NK BSK Brdovec 2014 
23./24. 9. 2023. Zdenci Brdovečki NK Olimp 2013 - NK BSK Brdovec 2013 
23./24. 9. 2023. Zdenci Brdovečki NK Olimp 2014 - NK Pušća 2014 
23./24. 9. 2023. Donja Bistra NK Bistra - NK Sutla-Laduč 
23./24. 9. 2023. Zaprešić NK Inker 2013 - NK Mladost Kraj Donji 
23./24. 9. 2023. Zaprešić NK Inker 2014 - NK Dinamo Jakovlje 

 

 



 

Stranica 9 od 13 

Kolo 4     
30. 9./01. 10. 2023. Brdovec NK BSK Brdovec 2014 - NK Dinamo Jakovlje 
30. 9./01. 10. 2023. Kraj Donji NK Mladost Kraj Donji - NK Inker 2014 
30. 9./01. 10. 2023. Šenkovec NK Sutla-Laduč - NK Inker 2013 
30. 9./01. 10. 2023. Donja Pušća NK Pušća 2014 - NK Bistra 
30. 9./01. 10. 2023. Brdovec NK BSK Brdovec 2013 - NK Olimp 2014 
30. 9./01. 10. 2023. Donja Pušća NK Pušća 2013 - NK Olimp 2013 

 

 

Utakmica traje 2 x 25 minuta. Stanka u poluvremenu je 5 minuta.  

Broj igrača u polju je 9 (8 igrača + vratar).  

Momčad može započeti utakmicu s minimalno 7 igrača (6 igrača + vratar), a utakmica se prekida ako momčad 
ostane sa 6 igrača.  

Momčad broji maksimalno 18 igrača.  

Izmjene se obavljaju u neograničenom broju, igrač u igru može ulaziti više puta, u tijeku i u prekidu igre.  

Igrač mora napustiti teren za igru neposredno uz središnju crtu u dijelu terena koji pripada njegovoj ekipi. 
Zamjenski igrač ulazi na teren za igru na istom mjestu.  

Preporuka je da svaki član momčadi odigra minimalno 12 minuta. 

U kategorijama mlađih pionira/početnika mogu nastupiti djevojčice sukladno Pravilniku o statusu igrača i 
registracijama, članak 7, točka 11. koji glasi: „Igračice mogu biti registrirane za ženski nogometni klub. Igračice 
mogu biti registrirane za nogometni ili malonogometni klub ako taj klub ima žensku ekipu koja sudjeluje u 
natjecanju ženskog nogometa. Igračice koje u relevantnoj natjecateljskoj godini nisu starije od dvanaest 
godina mogu biti registrirane i za nogometni klub i malonogometni klub koji nema žensku ekipu i mogu 
nastupati za taj klub.  

„ Za mlađe pionire / početnike mogu nastupiti djevojčice prema gore navedenoj odredbi, muške momčadi 
koje imaju u sastavu igračicu (djevojčicu) za kategoriju početnika i prstića, mogu nastupiti djevojčice dvije 
godine starije, štujući gore navedene kriterija starosne dobi. 

 

 

 

 

  



 

Stranica 10 od 13 

Predstavnici klubova – kontakt osobe 

Klub Boja dresova Dan igranja Kontakt osoba 

Bistra Plava  Boris Martinko                    (098 256 301) 

BSK Brdovec  Plava Nedjelja ujutro Tomislav Belko                 (099 237 2185) 

Dinamo Jakovlje Plava Nedjelja ujutro Dražen Ruškač                    (098 307 570) 

Inker Žuta  Jakov Jozinović                 (091 2770 888) 

Mladost Kraj Donji  Subota prijepodne Željko Lukša                       (091 980 8813) 

Olimp Žuto-crna Nedjelja ujutro Daniel Rožić                       (091 568 5879) 

Pušća 2013 Žuta Subota u 10 sati Tomislav Žlebački             (091 483 2200) 

Pušća 2014 Žuta Srijeda u  19 sati Tomislav Žlebački             (091 483 2200) 

Sutla-Laduč  Crvena Nedjelja ujutro Boris Pranjić                      (098 9105 430) 

 

 



 

Stranica 11 od 13 

Liga mlađih pionira ZAPAD 

 

Kolo 1 

NK BSK Brdovec - NK Pušća 0:4 
NK Croatia Pojatno - NK Sutla-Laduč 0:4 
NK Inker 2011 - NK Inker 2012 9:1 

 

 

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod 
1. NK Inker 2011 1 1 0 0 9 1 +8 3 
2. NK Pušća 1 1 0 0 4 0 +4 3 
3. NK Sutla-Laduč 1 1 0 0 4 0 +4 3 
4. HNK Kobre Samobor 0 0 0 0 0 0 0 0 
5. NK Dinamo Jakovlje 0 0 0 0 0 0 0 0 
6. NK BSK Brdovec 1 0 0 1 0 4 -4 0 
7. NK Croatia Pojatno 1 0 0 1 0 4 -4 0 
8. NK Inker 2012 1 0 0 1 1 9 -8 0 

 

 

Kolo 2     
16.09.2023 17:00 Bregana HNK Kobre Samobor - NK Inker 2011 
16.09.2023 17:00 Donja Pušća NK Pušća - NK Inker 2012 
17.09.2023 11:30 Brdovec NK BSK Brdovec - NK Croatia Pojatno 
16./17. 9. 2023. Šenkovec NK Sutla-Laduč - NK Dinamo Jakovlje 

 

Kolo 3     
23./24. 9. 2023. Pojatno NK Croatia Pojatno - NK Pušća 
23./24. 9. 2023. Jakovlje NK Dinamo Jakovlje - NK BSK Brdovec 
23./24. 9. 2023. Zaprešić NK Inker 2011 - NK Sutla-Laduč 
23./24. 9. 2023. Zaprešić NK Inker 2012 - HNK Kobre Samobor 

 

Kolo 4     
30. 9./01. 10. 2023. Donja Pušća NK Pušća - HNK Kobre Samobor 
30. 9./01. 10. 2023. Šenkovec NK Sutla-Laduč - NK Inker 2012 
30. 9./01. 10. 2023. Brdovec NK BSK Brdovec - NK Inker 2011 
30. 9./01. 10. 2023. Pojatno NK Croatia Pojatno - NK Dinamo Jakovlje 

 

  



 

Stranica 12 od 13 

Predstavnici klubova – kontakt osobe 

Klub Boja dresova Dan igranja Kontakt osoba 

BSK Brdovec  Plava  Dario Ivanuš                     (098 619 817) 

Croatia Crvena Subota prijepodne Goran Borić                    (099 1927 916) 

Dinamo Jakovlje Plava  Dražen Ruškač                 (098 307 570) 

Inker Žuta  Jakov Jozinović              (091 2770 888) 

Kobre-Samobor Svijetlo plava  David Kižlin                       (098 481 565) 

Pušća Žuta Subota poslijepodne Nikola Božić                   (099 694 3902) 

Sutla-Laduč  Crvena  Boris Pranjić                   (098 910 5430) 

 

  



 

Stranica 13 od 13 

NOGOMETNI SAVEZ ZAPREŠIĆ       
DISCIPLINSKA KOMISIJA       
Broj odluke: DK/I-NSZ–2023/1209-2 
Zaprešić, 13. rujna 2023. 
 
Disciplinska komisija Nogometnog saveza Zaprešić, u sastavu Neven Šimunić predsjednik, Danijel Gudelj i Tomislav 
Matoc članovi, na osnovu članka 145., stavka 1. i članka 132., stavka 1. Disciplinskog pravilnika HNS-a („Službeno glasilo 
HNS“ broj: 14/23, dalje u tekstu: DP HNS), u postupku pokrenutom povodom zahtjeva NOGOMETNOG KLUBA SAVSKI 
MAROF, donosi  

ZAKLJUČAK 
 
1. Poziva se NOGOMETNI KLUB SAVSKI MAROF, da u roku pet (5) dana od dana primitka ovog zaključka dostavi dokaze 

iz obrazloženja ovog zaključka radi izjašnjavanja o svim činjenicama i okolnostima radi potpunog i pravilnog 
utvrđivanja činjeničnog stanja. 

 
2. Ako u ostavljenom roku ne udovoljite po točci 1. ovog zaključka, smatra se da je disciplinska prijava 

neosnovana, a zahtjev će se odlukom odbiti. 

Obrazloženje 
 
NOGOMETNI KLUB SAVSKI MAROF (dalje u tekstu: Podnositelj), podnio je zahtjev ovome tijelu u kojemu navodi da su 
registrirani igrači kod Podnositelja, pod ID brojm u COMETU: 64639, 64649, 100617, 18060, 164313, 212611, 16286 i 
60749, ušli 22. kolovoza 2023. godine u COMET kluba i ispisali istupnice bez znanja predsjednika kluba Podnositelja i 
cijele uprave te dostavili za registraciju drugom susjednom klubu u kojem su htjeli započeti natjecanje, pri čemu su 
napravili krivično djelo krađe. Podnositelj traži pokretanje disciplinskih mjera protiv tih istih igrača. 
 
Međutim, uz zahtjev, Podnositelj nije dostavio dokaz na kojem temelji disciplinsku prijavu. 
 
Odredbom članka 132., stavka 1. DP HNS-a, propisano je da disciplinska tijela donose odluke i izriču kazne na osnovu 
provedenih dokaza i pribavljenih mišljenja.  
 
Općepoznata je činjenica da je stranka, ovdje Podnositelj, dužna iznijeti točno, istinito i određeno činjenično stanje na 
kojem temelji svoj zahtjev. Kad se ne radi o općepoznatim činjenicama, stranka je dužna za svoje navode ponuditi 
dokaze i po mogućnosti ih podnijeti. Ako stranka tako ne postupi, disciplinsko tijelo zaključkom će je pozvati da to učini 
u primjerenom roku. Ako stranka u ostavljenom roku ne dostavi zatražene dokaze, disciplinsko tijelo ocijenit će od 
kakve je to važnosti za rješavanje predmetne stvari. Ako se bez tih dokaza ne može udovoljiti zahtjevu stranke, zahtjev 
će se odlukom odbiti. 
 
Ocjenjujući zahtjev Podnositelja, a imajući u vidu gore citirane odredbe propisa, ovo tijelo smatra da je odlučna činjenica 
da li su gore navedeni igrači koristili COMET aplikaciju 22. kolovoza 2023. godine i ispisali istupnice. Stoga, ovome tijelu 
potrebno je dostaviti dokaz na kojemu se temelji tražena disciplinska prijava (dokaz o korištenju COMET aplikacije na 
dan 22. kolovoza 2023. godine i ispisane istupnice). 
Odredba iz točke 2. izreke zaključka zasniva se na odredbi članka 134., stavka 3. DP HNS-a. 
Slijedom navedenog, riješeno je kao u izreci ovog zaključka. 
 
Uputa o pravnom lijeku: 
Protiv ovog zaključka nije dopuštena žalba. 
 

PREDSJEDNIK DISCIPLINSKE KOMISIJE NS ZAPREŠIĆ  
                                                                                                                       Neven Šimunić, dipl.ing.  

DOSTAVITI:  
1. NK SAVSKI MAROF 
2. NS Zaprešić  
3. Arhiva  


